ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

 ANO: 2024                                  MÊS: JUNHO                                                 EDIÇÃO: 097

Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/                                           ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 04 DE JUNHO DE 2024.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

CÃMARA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV004/2024

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para execução de
Serviço de Reforma na Câmara Municipal de Assunção/PB conforme
Projeto Básico e Planilhas constantes no Termo de Referência.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV004/2024.
DOTAÇÃO: 01.0000 – LEGISLATIVO 01.010–CAMARA MUNICIPAL
01010.01.031.0001.1001 – REFORMA/AMPLIACAO DA CAMARA
DE VEREADORES 4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALACOES
Fonte 500.. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção
e: CT Nº 004/2024 - 28.05.24 - NORDESTE CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA - R$ 71.862,41.